
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 39 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak perkuliahan
Rabu, 14 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 OBSERVASI DALAM METODE ILMIAH
Rabu, 21 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 OBSERVASI SISTEMATIS
Rabu, 28 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 28 September 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 peran observer, kendala dan etika dalam
observasi

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Teknik pencatatan
Rabu, 12 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 12 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Teknik pencatatan (2)
Rabu, 19 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 19 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 overview materi
Rabu, 26 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 26 October 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 02 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 PEnyusunan perencanaan laporan observasi
Rabu, 16 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 16 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Penyusunan perencanaan laporan observasi
(2)

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 observasi lapangan
Rabu, 30 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Rabu, 07 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 07 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Rabu, 14 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 14 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :2
Ijin :2
Alpha :1

14 Materi 14
Rabu, 21 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 21 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Materi 15
Rabu, 28 December 2022
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 04 January 2023
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0



16 UAS
Rabu, 04 January 2023
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

Rabu, 18 January 2023
SS - 205
08:00:00 - 10:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515102 - Abdul Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515128 - Adibah Nur Damiyati   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
3 202110515129 - Afrizal Qimas Chairi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110515192 - Andisti Bela Safita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515064 - Anjly Fahreza Kristriyanti   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
6 202110515119 - Antonius Bimo Wicaksono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110515074 - Arsyadani Hasanah   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
8 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110515080 - Didik Irawan   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202110515108 - Fatimah Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515111 - Fildzah Ayudhia Septiany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110515096 - Fionna Clarissa Angela Uguy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110515075 - Glenn Kevin Daniel Silitonga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515077 - Idham Putra Darmawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
15 202110515238 - Ivan Fahrozi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
16 202110515118 - Jihan Aprilia   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
17 202110515117 - Jihan Salsabillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515092 - Khatrina Bine Matongan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515089 - Kumalasari Indah Cahya Ningsih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515188 - Liza Aprilliani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515116 - Mauliddini Azizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515095 - Nabila Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515113 - Nadia Khalishah Fitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515088 - Nasywa Alvita Ardiningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515070 - Nazelin Maura Zahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
27 202110515083 - Nina Fitriani Pujianahum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515072 - Riska Azza Amellia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515079 - Rizka Windi Asmira   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515109 - Salman Alqifari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515112 - Sefiana Larashanty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515071 - Sheeva Diaudin Kultum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
33 202110515090 - Shenny Maharani Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110515114 - Siti Habibah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515093 - Titik Larasati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110515078 - Vivi Meida Nuraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110515061 - Zaidan Lukmanul Hakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
39 202110515081 - Zepanya Veronica Sinaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI
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Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Daftar Nilai diprint oleh Fathana Gina, M.psi.psi 2023-01-31 09:30:12 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515061 - Zaidan Lukmanul Hakim 93 61.00 70.00 0.00 70.00 67.00 B-
2 202110515064 - Anjly Fahreza Kristriyanti 93 56.00 75.00 75.00 80.00 72.00 B+
3 202110515070 - Nazelin Maura Zahra 93 72.00 75.00 80.00 85.00 78.00 A-
4 202110515071 - Sheeva Diaudin Kultum 93 59.00 65.00 75.00 70.00 68.00 B
5 202110515072 - Riska Azza Amellia 100 93.00 90.00 80.00 90.00 92.00 A
6 202110515073 - Yola Nurhalizah Dwianing 100 34.00 75.00 80.00 70.00 65.00 B-
7 202110515074 - Arsyadani Hasanah 93 65.00 90.00 80.00 80.00 81.00 A
8 202110515075 - Glenn Kevin Daniel Silitonga 100 70.00 70.00 75.00 75.00 74.00 B+
9 202110515077 - Idham Putra Darmawan 93 76.00 75.00 80.00 85.00 79.00 A-

10 202110515078 - Vivi Meida Nuraini 100 61.00 75.00 80.00 70.00 73.00 B+
11 202110515079 - Rizka Windi Asmira 100 56.00 70.00 75.00 80.00 71.00 B
12 202110515080 - Didik Irawan 93 96.00 85.00 85.00 90.00 90.00 A
13 202110515081 - Zepanya Veronica Sinaga 100 77.00 70.00 85.00 85.00 79.00 A-
14 202110515083 - Nina Fitriani Pujianahum 100 76.00 75.00 85.00 85.00 80.00 A
15 202110515088 - Nasywa Alvita Ardiningrum 100 64.00 75.00 85.00 80.00 76.00 A-
16 202110515089 - Kumalasari Indah Cahya Ningsih 100 45.00 70.00 85.00 70.00 67.00 B-
17 202110515090 - Shenny Maharani Putri 100 46.00 70.00 80.00 70.00 67.00 B-
18 202110515092 - Khatrina Bine Matongan 100 67.00 70.00 80.00 75.00 74.00 B+
19 202110515093 - Titik Larasati 100 66.00 70.00 75.00 85.00 75.00 A-
20 202110515094 - Makhriffah Robbiah Addawiyah 100 78.00 80.00 85.00 90.00 84.00 A
21 202110515095 - Nabila Azzahra 100 54.00 75.00 85.00 85.00 74.00 B+
22 202110515096 - Fionna Clarissa Angela Uguy 100 66.00 80.00 85.00 85.00 79.00 A-
23 202110515102 - Abdul Maulana 100 67.00 70.00 80.00 80.00 75.00 A-
24 202110515107 - Christiney Permata Yaspis Tarigan 100 60.00 70.00 75.00 85.00 73.00 B+
25 202110515108 - Fatimah Azzahra 100 64.00 85.00 80.00 85.00 80.00 A
26 202110515109 - Salman Alqifari 100 69.00 80.00 80.00 85.00 80.00 A
27 202110515111 - Fildzah Ayudhia Septiany 100 80.00 75.00 85.00 85.00 81.00 A
28 202110515112 - Sefiana Larashanty 100 72.00 70.00 85.00 85.00 77.00 A-
29 202110515113 - Nadia Khalishah Fitri 100 84.00 85.00 85.00 85.00 87.00 A
30 202110515114 - Siti Habibah 100 53.00 70.00 80.00 85.00 71.00 B
31 202110515116 - Mauliddini Azizah 100 76.00 90.00 80.00 85.00 86.00 A
32 202110515117 - Jihan Salsabillah 100 72.00 70.00 80.00 75.00 75.00 A-
33 202110515118 - Jihan Aprilia 93 59.00 75.00 80.00 80.00 73.00 B+
34 202110515119 - Antonius Bimo Wicaksono 100 75.00 70.00 75.00 85.00 77.00 A-
35 202110515128 - Adibah Nur Damiyati 93 54.00 80.00 75.00 90.00 75.00 A-
36 202110515129 - Afrizal Qimas Chairi 100 55.00 65.00 70.00 68.00 67.00 B-
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37 202110515188 - Liza Aprilliani 100 79.00 85.00 70.00 85.00 84.00 A
38 202110515192 - Andisti Bela Safita 100 60.00 75.00 75.00 75.00 73.00 B+
39 202110515238 - Ivan Fahrozi 93 64.00 65.00 75.00 65.00 68.00 B

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA


